
Dz.03.0021.40.2022         

  

UCHWAŁA Nr XL / 402 / 2022 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie: wyznaczenia miejsc postojowych do ładowania pojazdów elektrycznych na 

terenie Miasta Krakowa i Dzielnicy III Prądnik Czerwony.  

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  12 

marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

       

§1.Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu oraz 

Zarządu Dróg Miasta Krakowa o wyznaczenie na terenie miasta Krakowa – Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony miejsc postojowych do ładowania pojazdów o napędzie elektrycznym.  

§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  
Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

UZASADNIENIE:  

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony w Krakowie. W ostatnich latach wzrasta na terenie Miasta Krakowa ilość 

pojazdów o napędzie elektrycznym, należy się zatem spodziewać, że takich pojazdów 

corocznie będzie przybywać i będzie większe zapotrzebowania na miejsca postojowe do 

ładowania tych pojazdów. Do Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony w tej sprawie wpływa 

coraz więcej propozycji utworzenia takich miejsc postojowych, np. ostatnio padła propozycja, 

aby takie miejsca do ładowania samochodów elektrycznych zlokalizować w rejonie ul. 

Łaszkiewicza nr 2, 4 i 8 w Krakowie.  


